
14613 - VST
Vestník č. 232/2012 - 04.12.2012

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Mesto Košice
IČO:  00691135
Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice-Západ
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender@protender.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.kosice.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Regionálny alebo miestny orgán
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. b)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): samospráva

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Dodávka vybavenia v skladbe: Elektroakustické ozvučenie a videoprojekcia v rámci projektu: AMFITEÁTER multifunkčná
hala.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  Amfiteáter, Festivalové námestie, 040 01 Košice, Slovenská republika
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK042

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmet zákazky: Dodávka vybavenia v skladbe: Elektroakustické ozvučenie a videoprojekcia v rámci projektu:
AMFITEÁTER multifunkčná hala, je rozdelený do dvoch častí: Časť č. 1: elektroakustické ozvučenie, Časť č. 2:
videoprojekcia. Presný rozsah dodávky je z dôvodu textovej obsiahlosti uvedený v prílohe č. 3.1 a 3.2 súťažných
podkladov. Produktové listy sú prílohou č. 3.1 a 3.2 súťažných podkladov. Súvisiace služby: - dodanie na miesto určenia,
- montáž a inštalácia vybavenia a zariadenia, - uvedenie vybavenia a zariadenia do prevádzky, - odskúšanie funkčnosti a
prevádzkyschopnosti dodaného vybavenia a zariadenia, - odovzdanie dokumentácie podľa bodu III.1.4 Oznámenia o
vyhlásení verejného obstarávania, - zaškolenie zamestnancov užívateľa na obsluhu dodaného zariadenia. Predmet
zákazky musí spĺňať základné technické a funkčné charakteristiky uvedené v prílohe 3.1 a 3.2 súťažných podkladov

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 32330000-5 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 51310000-8 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  168 047,0800 EUR

1/2



Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Áno
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
KE-PZ-VS-EHMK-04/2012

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 5604-MST, číslo VVO 95/2012 z 18.05.2012

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Kúpna zmluva č. 2012002610

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
27.11.2012

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
AudioMaster s.r.o.
IČO:  35560537
J. Simora 9 , 940 01 Nové Zámky
Slovensko
Telefón: +421 905320769
Email: robert.danac@audiomaster.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  136 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  168 047,0800 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Áno
Nie je známe

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Áno
Ak áno, uveďte
ROP Prioritná os 7, Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013 (ďalej tiež SO/RO pre ROP PO 7), cieľ opatrenia 7.1
Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013 ROP, ktorý je v zmysle Programového manuálu ROP definovaný ako
Vytvorenie podmienok na zvýšenie počtu a kvality služieb v oblasti kultúry v meste Košice a okolí prostredníctvom
rekonštrukcie, dobudovania a modernizácie zariadení kultúrnej infraštruktúry a posilnenie vybavenosti verejných
priestranstiev v súvislosti s realizáciou projektu Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013. Oprávnené aktivity a
činnosti v rámci opatrenia 7.1 Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013 sú definované tak, aby boli v súlade s cieľom
prioritnej osi 7 Posilnenie kultúrneho potenciálu a konkurencieschopnosti regiónu NUTS 2 Východ v súvislosti s
realizáciou projektu Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013.

VI.2.    Ďalšie informácie
Komisia na vyhodnotenie ponúk: Ing. Marta Kažimírová; Ing. Jozef Hudák, MPH; PhDr. Peter Hložný, MPH; JUDr. Mária
Medvecová.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
30.11.2012

2/2


